
UCHWAŁA Nr XXXIX/246/2010
Rady Gminy Baranów

z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały “w sprawie zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )
Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/216/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 10 marca 2010 r. w
sprawie zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § otrzymuje brzmienie :

“Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa
Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.195.783 zł (milion sto dziewięćdziesiąt pięć
tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy zł) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w
związku z realizacją zadań pn. “Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Nowym
Mroczeniu”.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie

                                                                                                                    /-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXIX/246/2010

z dnia 31.08.2010 r.

Zmniejsza się ogółem przychody z pożyczek na wyprzedzające finansowanie o kwotę
3.494.803 zł, z tego o kwotę – 3.445.077 zł zmniejsza się planowaną pożyczkę na zadanie
“Budowa zachodniego obejścia gminy Baranów poprzez rozbudowę drogi Nr 859894 w
gminie Baranów i Nr G9894 w gminie Kępno”, gdzie była planowana pierwotnie w/w
pożyczka, ale zgodnie z podpisaną umową z Województwem Wielkopolskim dofinansowanie
będzie rozliczane w formie zaliczki. Tak więc planowanie tego przychodu jest bezzasadne.
Natomiast na zadanie “Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Kępno”
była planowana pożyczka w kwocie 1.245.509 zł, ale zgodnie z podpisaną umową z BGK w
Kaliszu, będzie to wielkość 1.195.783 zł. Taką więc taką kwotę ujęto w przychodach i
rozchodach budżetu 2010 roku.

                                                                                                                         Wójt

                                                                                                              /-/ Jan Sarnowski

 


